t *

SECRETARIA LEGISLATIVA ô§
DACPL -Departamento de Acompanhamento eContro#fV/
do Processo Legislativo f %3ra
Divisão de Assessoria ao Plenário

Ç5?IÍPAODEAPROyAÇÃO^

Certifico para os devidos fins, que oRequerimento n°
<i£/2016 foi aprovado em discussão única na Sessão Ordinária do dia
AhJJAj 2016.

Plenário José Mariz, Mi/Jlj de 2016

mm